
Protokół Nr 4/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 28 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – 

Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu – Robert Radzymiński, Henryk Klimaszewski, 

Janusz Kwiatek oraz Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Geodeta Powiatowy – Iwona 

Urbanowicz i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania 

Kryzysowego – Jolanta Tymińska. 

 Obrady poprowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki. 

 

Porządek obrad:  

I .  Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Przedstawienie decyzji Burmistrza Nidzicy o ustaleniu w postępowaniu  

rozgraniczeniowym granic nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe  

położonych w obrębach Orłowo i Likusy. 

II . Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) odwołania Pana Włodzimierza Zagożdżon ze stanowiska Dyrektora ZSRiO w 

Jagarzewie, 

2) przyjęcia kalendarza imprez kulturalno-sportowo- rekreacyjnych 

organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Nidzicki w 2016 roku, 

3) zatwierdzenia aneksu organizacji pracy w ZSO w Nidzicy. 

2. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zamiaru likwidacji uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, 

2) zamiaru likwidacji uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. 

3) zamiaru likwidacji technikum uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

3. Rozpatrzenie wniosku w sprawie odznaki Zasłużony dla Turystyki. 

4. Informacja o ogłoszonym „Programie modernizacji infrastruktury sportowej - 

Edycja 2016”. 

III. Wydział Finansowy: 

1. Wnioski finansowe. 

 

Ad. I. 

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła decyzje administracyjne Burmistrza Nidzicy 

dotyczące rozgraniczenia nieruchomości położonych w obrębie Likusy ( dz. nr 121/2, 

130/1, 167/1, 168/3) oraz w obrębie Orłowo ( dz. nr 181/1, 201/1, 41, 202/1), gm. Nidzica 

dla działek stanowiących własność powiatu, zajętych pod drogi powiatowe. Zaznaczyła, że 

zostały spełnione wszystkie przesłanki do wydania przedmiotowych decyzji. Przysługuje 

Zarządowi Powiatu 14 dniowy termin na zakwestionowanie tych decyzji. Dodała, że PZD 

analizował materiały, miał na względzie interesy powiatu i nie wniósł uwag.  

Zarząd Powiatu nie kwestionował treści wyżej przedstawionych decyzji 

Burmistrza Nidzicy.  

 

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączyła p. Jolanta Tymińska.  



 

Ad. II. 1.1) 

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że 12 stycznia br. wpłynęła rezygnacja p. 

Włodzimierza Zagożdżon ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie. Zgodnie z ustawą o systemie oświaty dyrektorowi 

przysługuje 3-miesięczny okres wypowiedzenia. Termin biegnie do dnia 30 kwietnia br., 

do którego to p. Zagożdżon nadal będzie pełnił obowiązki dyrektora. p. Jolanta Tymińska 

omówiła przygotowany na tę okoliczność projekt uchwały Zarządu.  

p. Robert Radzymiński stwierdził, że wobec powyższego należy przygotować się do 

konkursu. 

p. Janusz Kwiatek zauważył, że jako dyrektor miał mało godzin. Zapytał, czy znajdą 

się godziny dla p. Zagożdżona, jako nauczyciela. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki odparł, że powstanie nowy arkusz. p. Zagożdżon 

pozostanie w szkole jako nauczyciel. 

Więcej uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 104/2016 w sprawie odwołania Pana 

Włodzimierza Zagożdżon ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

 

Ad.II. 1. 2) 

p. Jolanta Tymińska omówiła kalendarz imprez kulturalno-sportowo- rekreacyjnych 

organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Nidzicki w 2016 roku. Zaznaczyła, 

że rozszerzony został w tym roku o Konkurs Piosenki Niemieckiej, organizacją którego 

zajmować się będą: Starostwo, NOK, SP Napiwoda i organizacje pozarządowe. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że odbyło się spotkanie z przedstawicielami 

gmin, na którym wymieniono się informacjami, terminami i ustalono kalendarz imprez w 

taki sposób, aby sztandarowe wydarzenia nie pokrywały się terminami. Podkreślono, że 

takie spotkania są niezbędne. Zwróciliśmy uwagę na imprezy, w których gminy powinny 

uczestniczyć. 

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że kalendarz imprez został wysłany do gmin. 

Nikt nie wniósł do niego uwag. Mogą się pokrywać mniej ważne imprezy. Kalendarz nie 

zawiera wszystkich imprez gminnych, tylko te dla nich najistotniejsze. Budżet imprez nie 

został zwiększony i wynosi 62.700 zł. 

p. Janusz Kwiatek wnioskował, żeby w październiku dopisać IX Maraton Kulturalny, 

ze względu na znaczne dofinansowanie powiatu. 

Wniosek p. Janusza Kwiatka został przyjęty jednogłośnie.  

Uchwała Nr 105/2016 w sprawie przyjęcia kalendarza imprez kulturalno-

sportowo- rekreacyjnych organizowanych i współorganizowanych przez Powiat 

Nidzicki w 2016 roku, wraz z poprawką, została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. II. 1. 3) 

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że w związku z dwiema decyzjami o nauczaniu 

indywidualnym dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących wystąpił o zmianę arkusza 

organizacji jednostki. 

Zarząd stosunkiem głosów: 4 – „za”, 0 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujący się” 

podjął uchwałę Nr 106/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. 

 

 



Ad. II. 2.  

p. Jolanta Tymińska omówiła projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:  

1) zamiaru likwidacji uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, 

2) zamiaru likwidacji uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. 

3) zamiaru likwidacji technikum uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

p. Jolanta Tymińska zaznaczyła, że ustawa o systemie oświaty ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2015 poz. 2156 z późn. zm.) zmieniła  obowiązujący dotychczas katalog typów szkół. 

Na mocy tej ustawy funkcjonujące dotychczas uzupełniające licea ogólnokształcące i 

technika dla dorosłych objęte zostały likwidacją poprzez likwidację klasy pierwszej od 

dnia 1 września 2012 r. i następnie poprzez stopniowe wygaszanie kształcenia. Od roku 

szkolnego 2012/2013 do w/w szkół nie prowadzono naboru. Szkoły nie posiadają żadnych 

zobowiązań oraz należności. Uchwały są intencyjne, a podjęcie ich przez Radę Powiatu 

umożliwi dotrzymanie ustawowego terminu powiadomienia Kuratora Oświaty o zamiarze 

likwidacji. Likwidacja wymienionych szkół zostanie dokonana na podstawie odrębnych 

uchwał Rady Powiatu w Nidzicy. Projekt ten zostanie przesłany do zaopiniowania przez 

związki zawodowe. 

Zarząd jednogłośnie poparł przedstawione wyżej projekty uchwał. 

 

Ad. II.3. 

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że Urząd Marszałkowski w Olsztynie rozpoczął 

postępowanie w sprawie przyznania odznaki honorowej za zasługi dla turystyki.  Należy 

zatem rozważyć możliwość złożenia wniosku dla osoby fizycznej lub organizacji. Do 22 

lutego br. można składać wnioski o odznaczenie. Poprosiła członków Zarządu o podanie 

kandydatów.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że działania takiej osoby należy 

udokumentować. 

Wobec braku kandydatur, p. Jolanta Tymińska zaproponowała wystąpić o nadanie 

tytułu Panu Krzysztofowi Bucholskiemu, działającemu bardzo aktywnie na terenie Gminy 

Kozłowo. 

Zarząd jednogłośnie poparł powyższą propozycję. 

 

Ad. II.4. 

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że 12 stycznia 2016 r. Minister Sportu i 

Turystyki ogłosił „Program modernizacji infrastruktury sportowej - Edycja 2016”, w 

ramach którego można pozyskać dofinansowanie na działania inwestycyjne dotyczące 

obiektów sportowych służących Klubom Sportowym. Zadania inwestycyjne mogą polegać 

na przebudowie lub remoncie istniejących obiektów, m.in. sal gimnastycznych, boisk. W 

przypadku Powiatu Nidzickiego takim obiektem jest sala gimnastyczna przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących. Dofinansowanie - do 50% wartości kosztorysowej. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki podkreślił, że pozostał do zrealizowania II etap 

remontu sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących. W ramach tego programu 

rodzi się możliwość zakończenia kompleksowej modernizacji tej sali, jak również boiska. 

Powstałby kompleks sportowy z ogrodzeniem, za ok. 600.000 zł, z wkładem własnym w 

wysokości 300.000 zł. Mamy aktualne pozwolenie na budowę i uzgodnienie 

odprowadzenia wody deszczowej do istniejącego odwodnienia. Trzeba by dostosować 

projekt do obecnych potrzeb. Wnioski składać można do końca marca. 



p. Jolanta Tymińska poinformowała, że w ramach tego zadania planowane jest 

wykonanie wentylacji, szatni, łazienki. Nie uwzględnia dobudowy salki. 

p. Robert Radzymiński stwierdził, że salę- przybudówkę można tylko wzmocnić, 

ocieplić i odświeżyć i może ona funkcjonować jako zaplecze gospodarcze. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował powyższą propozycję przygotowania 

wniosku na modernizację infrastruktury sportowej przy ZSO. 

 

p. Jolanta Tymińska opuściła salę obrad. 

 

Ad. III. 

p. Renata Mróz poinformowała, że wpłynęła decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego zwiększająca plan dotacji na bezpłatne porady prawne w 2016 r. do 

wysokości 123.600 zł, z tego na I kwartał br. przyznano 30.900 zł. 

 

Starosta Grzegorz Napiwodzki uważa, że zasadne byłoby zlecenie przyprowadzenia 

audytu energetycznego w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

Stanowiłby on wstęp do tworzenia dokumentacji na termomodernizację. Dodał, że na luty 

planowane jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Powiatu 

Nidzickiego.  

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący Grzegorz Napiwodzki zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 Członek Zarządu 

        / - / Henryk Klimaszewski 

 


